



Opole, 19.09.2023r.

Nr sprawy: NZ.2810.54.1.2023.ZOF.AK

WYJAŚNIENIA

Przedmiot zamówienia : „Zakup i dostawa pojemników twardościennych do gromadzenia ostrych odpadów medycznych dla SP ZOZ OCO w Opolu na okres 12 miesięcy”. **Nr NZ.2810.54.2023.ZOF.**

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytania I

Pytanie 1

Pozycja 1-4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników pakowanych w kartonowe opakowania zbiorcze, która ułatwiają transport i magazynowanie a także znacznie lepiej zabezpieczają produkt przed uszkodzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników pakowanych w opakowania zbiorcze.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników wykonanych z polipropylenu ? Tylko taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników z tworzywa odpornego na nasiąkanie, wstrząsy, przebicia, i uderzenia (polipropylen).

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem? Obecnie na rynku dostępne są również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka PET, które nie są odporne na przebicie). Tylko metoda wtrysku pod wysokim ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej powierzchni, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego podczas użytkowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników spełniających wymogi higieniczne i standardy bezpieczeństwa w miejscach o podwyższonym ryzyku zakażenia spełniające wymogi Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego postępowania z odpadami



medycznymi, posiadające naklejkę ostrzegawczą MATERIAŁ ZAKAŻNY DLA LUDZI i etykietę na szczegółowy opis.

Pytanie 4

Pozycja 1-4

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pojemniki (0,7L; 1L; 2L; 3-3,5L; 5L) posiadały szczelne zamknięcie, uniemożliwiające przeciekanie płynów?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem asortymentu.

Pytanie 5

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób Zamawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy lub przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź:

Pojemniki na odpady medyczne są dystrybuowane przez magazyn ogólny OCO na zasadach obowiązujących przy dostawach.

Opracowały:

E. Duda
A. Kubów

Zatwierdziła:

Z upoważnienia Dyrektora
Aneta Gabrysiak-Maszewska
Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu
/dokument podpisany elektronicznie/